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LAJMERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Inxhinieris€ s¢ Ndértimit (FIN),studentét e nivelit
Master dhe t& interesuarit tjeré,se kandidati Elita Selimi ,bachelor i Inxhinierisg sé&
Ndértimit do t& b&jé mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomé&s Master n& departamentin
Gjeodezi t& Fakultetit t& Inxhinierisé s¢ Ndértimit me titull: © Pérdorimi i kombinuar i
stacionit total me skaner laserik pér krijimin e bazamentit gjeodezik n€ funksion té
punimeve gjeodezike né hekurudhe *’

Mbrojtja béhet me daté 01.09.2023 (¢ Premte ), ora 10:00,n& sallén 504
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